presentes los siguientes Accionistas: Arquitecto Peter Klaus Graetzer Delgado, por su propios 
derechos, propietario de treinta mil (30000) acciones; y, la compañía MANDATO INMOBILIARIO, 
INMOMANDATO S.A., representada por el Arquitecto Peter Klaus Graetzer Delgado, propietario 
de veintitrés mil (23000) acciones, cada acción tiene un valor de cuatro centavos de dólar de los 
Estados Unidos de Norteamérica. 

Por encontrarse presente el cien por ciento del capital suscrito pagado de la compañía, deciden 
por unanimidad constituirse en Junta General Universal de Accionistas, en sesión ordinaria, al